
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte

11 10 40 2 3 1

30

╳
7
15
28

2
9
17
30

3
11
19

4
12
25

5
13
26

6
14
27

Auszeit

14:18
15:21

Ende
17:31

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

15 11 13 3 25 14

28

3
12
21
28

6
13
23

7
14
24

8
15
25

10
17
26

11
18
27

Auszeit

24:23
24:25

S
A
T
Z

2

Start
17:34

B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

15 11 13 3 25 14

166

7:13

╳
8
16

2
9

3
10

4
11

5
14

7
15

Auszeit

5:9
7:15

Ende
17:55

A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte

10 40 2 3 1 11

25

1
19
25

3
20

5
21

6
22

10
23

17
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:58

A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte

11 10 40 2 3 1

25

╳
14
22

1
16
24

4
17
25

5
19

9
20

10
21 Auszeit

20:13

Ende
18:21

B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

15 11 13 3 25 14

20

0
6
19

1
7
20

2
8

3
10

4
13

5
15 Auszeit

3:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

A  TB Höntrop vs. TuB Bocholt II B

Spiel 66 23.02.2025 17:00 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Höntrop 11/14

1 Jung, Aaron X

2 Theis, Jan X
3 Ertner, Pascal X
4 Benning, Christof
7 Stein, Florian

8 Eusterfeldhaus, Chris…
10 Eusterfeldhaus, Fy… X
11 Falkenroth, Darrin X
13 Terwellen, Johannes
28 Holthausen, Jan X

40 Strubel, Artem X

A  Libero

28 Holthausen, Jan X

A  Offizielle

T Eusterfeldhaus, Chris…

C

B  TuB Bocholt… 9/14

3 Stark, Thomas X
6 Stanik, Johannes X
7 Böcker, Alexander

10 Sprick, Matthias X

11 Schmitz, JanPhillip X
13 Nienhaus, Jasper X
14 Thalmann, Jannes X
15 Essing, Lukas X

25 Geukes, Lars X

B  Libero

10 Sprick, Matthias X

B  Offizielle

T Schmitz, JanPhillip
P Thalmann, Jannes

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der TuB Bocholt ist mit dem nicht neutralen 2.SR einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

10 B 3 0:0

3:0

Ergebnisse
A  TB Höntrop TuB Bocholt… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 30 1 31 28 0 0 2
0 0 1 25 2 21 16 0 1 2
1 0 1 25 3 23 20 0 0 1

4
5

3 0 3 80 75 64 0 1 5
Start: 17:00 Ende: 18:21 Dauer: 1:21

Sieger: TB Höntrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struzyna , Ruprecht 1

2 Gamm, Viktor 2

Schr. Heermann, Melanie
Assist. N, N

Dokument erstellt: 23.02.2025 18:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


