



Verbandsliga 3 Männer

Männer

**(A) TB Höntrop vs. TuB Bocholt II (B)**

Spiel 66

23.02.2025 17:00 Uhr

Realschule Höntrop  
44869 Bochum



SAMS  
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge		A TB Höntrop						R	Ende 17:31		B TuB Bocholt...						S
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
Auswechselspieler	Spielernr.	11	10	40	2	3	1	30	15	11	13	3	25	14	2			
Aufschlagrunden	Spielstand																	
	1.	5.	X	2	3	4	5		6	3	6	7	8	10		11		
	2.	6.	7	9	11	12	13		14	12	13	14	15	17		18		
	3.	7.	15	17	19	25	26		27	21	23	24	25	26		27		
	4.	8.	28	30						28								
Aufschlagrunden																		
Aufschlagfolge																		

S A T Z  2	Start 17:34		(B) TuB Bocholt...				R	Ende 17:55		(A) TB Höntrop				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	15	11	13	3	25	14	16	10	40	2	3	1	11	25
				6										
				7:13										
X 6 ⑯	2 9	3 10	4 11	5 14	7 15	Auszeit 5:9 7:15	1 19 25	3 20	5 21	6 22	10 23	17 24	Auszeit	

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 17:58						A) TB Höntrop			R	Ende 18:21			B) TuB Bocholt...			S
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Auswechselspieler	Spielernr.	11	10	40	2	3	1	25	15	11	13	3	25	14	2	2			
	Spielstand																		
	Aufschlagrunden	1.	5.	X	1	5	9	10	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit			
		2.	6.	14	16	19	20	21		6	7	8	10	13	15				
		3.	7.	22	24	25				19	20								
		4.	8.						20:13										

	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	(A) TB Höntrop	11/14	(B) TuB Bocholt...	9/14
								1 Jung, Aaron	X	3 Stark, Thomas	X
								2 Theis, Jan	X	6 Stanik, Johannes	X
								3 Ertner, Pascal	X	7 Böcker, Alexander	
								4 Benning, Christof		10 Sprick, Matthias	X
								7 Stein, Florian		11 ⓐ Schmitz, JanPhillip	X
								8 Eusterfeldhaus, Chris...		13 Nienhaus, Jasper	X
								10 ⓐ Eusterfeldhaus, Fy...	X	14 Thalmann, Jannes	X
								11 Falkenroth, Darrin	X	15 Essing, Lukas	X
								13 Terwollen, Johannes		25 Geukes, Lars	X
								28 Holthausen, Jan	X		

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand
10				B	3	0:0

## **Bemerkungen**

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Struzyna , Ruprecht	1	
2	Gamm, Viktor	2	
		Schr.	Heermann, Melanie
		Assist.	N, N

Dokument erstellt: 23.02.2025 18:27 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP